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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 025/15-17 den 14.12.2016 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 025 15-17 Dato til DiU: 14.12.2016 

Kampdato: 04.12.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Fysisk vold / overdreven fysisk handling 

Kampnr: 9001020651 

Kampmotstandere: Tynset – Vikhammer 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

Dommerparet diskvalifiserte etter ca 28 minutter ut i andre omgang spiller nr 17 på Tynset, 

XX, etter regel 8.6. 

 

Det kan synes som om det er en viss ulik oppfatning mellom dommerne og de involverte om 

hva som faktisk var hendelsesforløpet i situasjonen. 

 

Både lagledere og involverte spillere, herunder både hos Tynset og Vikhammer, er av den 

oppfatning at det ikke var tilsiktet, men at det dog var noe unødvendig å fullføre aksjonen etter 

at dommeren hadde blåst. 

 

Påtalenemnda er av den oppfatning at Disiplinærutvalget bør vurdere saken all den tid det er 

påstand om brudd på spilleregel 8.6; 

 

8.6 Hvis dommerne kommer til at en handling er spesielt uaktsom, spesielt farlig, forsettlig eller 

ondsinnet, skal de etter kampen sende en skriftlig rapport til den myndighet kampen sorterer under. 

Typiske situasjoner og særkjenner som kan tjene som beslutningskriterier ut over dem i regel 8.5, er: 

a) en spesielt uansvarlig eller særlig farlig handling; 

b) en forsettlig eller ondsinnet handling som ikke har tilknytning til kampsituasjonen. 

 

Påtalenemnda har ikke sett på videolinken som er vedlagt fra Tynset IL. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Rapport fra dommerne 

2. Kamprapport 

3. Uttalelse fra lagleder og spillere, Tynset IL 

4.  Uttalelse fra lagleder og spiller, Vikhammer IL 

5. Uttalelse fra sekretær 

6. Uttalelse fra tidtaker 

 



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har ikke sett videolinken. Vi mener saken er godt nok opplyst til at vi 

kan treffe en beslutning på bakgrunn av innhentede forklaringer. Vi kan ikke se at dette er 

gjort med vilje, men heller er en konsekvens av skuddavlevering og uheldig avslutning. 

 

Kjennelse 

1. Spiller XX, Tynset IL, ilegges ingen ytterligere sanksjoner. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref. bestemmelser om anker § 3(4).  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr på kr 1.500,- skal følge anken.  I henhold til Bestemmelser om 

anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av 

den som anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 14.12.2016 

Ankefrist: 29.12.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 15.12.2016 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander og region, samt 

internt i NHF 

  


